
Venezuela 

Mexiko 

Rusko 

A teď i Brazílie 

Letošním výměnným studentem je João Henrique 

Laurentino z Brazílie. My, třída 2. B, jsme měli tu 

čest si s ním popovídat v rámci anglického jazyka 

hned dvakrát. 

První hodinu jsme mu kladli otázky, které jsme si 

předem připravili. Někteří jednu, někteří dvacet. 

Zajímavé je, že jsme všichni dohromady stihli 

položit jen čtyři… Jestlipak to bylo tím, že jsme 

všichni stydliví? Nebo obsáhlými odpověďmi, 

kterými nás Juão obdaroval? 

Musíme ho pochválit. Vždy nám s úsměvem 

odpověděl a dozvěděli jsme se toho ještě víc, než 

jsme si kdy dokázali představit. 



Na druhou hodinu si pro nás připravil prezentaci o 

své zemi. Kde bydlí, jaké slaví svátky, představil 

nám nejznámější dětské hrdiny, své oblíbené jídlo 

a nakonec se celá skupina angličtiny vyfotila 

s brazilskou vlajkou. 

A taky jsme se dozvěděli, jak velký pozor si musíme 

dávat při výslovnosti slova tourist a terorist.    

 Kateřina Parchanská, II.B 

 


